令和２年４月１日

保護者様

                                 堺市立原山台中学校

                                 校長  小牟田 啓

教職員異動のお知らせ

  早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本校教育活動にご協力いただきありがとうございます。

  さて、このたびの令和２年度人事異動により本校教職員につきまして、下記のように異動

 が行われましたので、お知らせいたします。

  今後とも、教職員一同、本校教育の推進に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。

   【昇任・離任した教職員】

    石 井  敬 二         堺市立深井中学校   （教頭）

    中 村  健 也         西宮市立上ヶ原中学校 （理科）

    神 崎  教 江         堺市立鳳中学校    （国語）

    新 家  智 成         堺市立野田中学校   （社会）

    武 藤  亜 季         退 職

    田 中   潤          堺市立大浜中学校   （支援）

    岩 上  小 雪         堺市立宮山台中学校  （保健体育）

   【着任した教職員】

    岡 本   稔          理 科   堺市立若松台中学校より

    北 井  伸 幸         社 会   堺市立金岡北中学校より

    藤 井  友 香         保健体育  堺市立平井中学校より

    本 多  竜 麻         国 語   堺市立旭中学校より